
Zarządzenie Nr Or.0050.29.2018
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 23 kwietnia 2018 roku

W sprawie: powołania stałej komisji likwidacyjnej

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje

§ 1

1. Powołuje  się  stałą  komisję  likwidacyjną  do  dokonywania  likwidacji  majątku
trwałego,  pozostającego  na  wyposażeniu  Urzędu  Gminy  w  Przyrowie  
w składzie:

Joanna Nowakowska – przewodnicząca komisji
Tomasz Korgól – członek komisji
Justyna Pelikan – członek komisji

2. Na okoliczność  likwidacji  środka  trwałego,  komisja  ma  obowiązek  sporządzić
„Protokół  likwidacji  środka  trwałego”,  stanowiący  załącznik  do  instrukcji  
w sprawie gospodarowania majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad
odpowiedzialności za powierzone mienie.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 0151/5/2009 Wójta Gminy Przyrów z dnia 11 lutego 2009
roku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


